1 / 2

仕 様 書

 本仕様書は、消火器の購入について次のとおり定めるものとする。

１．件  名  市営住宅等消火器購入

２．品  目  １０型 ABC 粉末消火器（蓄圧式・消火器リサイクルシール含む）

３．納品場所及び納品本数

団地名及び号棟 住  所 本数

西町団地１号棟 鹿島区西町１丁目９番地の２ １０

西町団地２号棟 鹿島区西町１丁目９番地の２ ８

西町団地３号棟 鹿島区西町１丁目９番地の２ １０

西町団地４号棟 鹿島区西町１丁目９番地の２ ５

西町団地５号棟 鹿島区西町１丁目９番地の２ ５

西町団地集会所 鹿島区西町１丁目９番地の２ １

定住促進住宅１号棟 鹿島区寺内字古川１２番地の６ ２０

定住促進住宅２号棟 鹿島区寺内字古川１２番地の６ １６

大町西団地 原町区大町二丁目２７番地 ２２

大町東団地（高層階） 原町区大町二丁目１０８番地 ４２

大町東団地（低層階） 原町区大町三丁目５番地の２ １１

栄町団地集会所 原町区栄町三丁目７８番地の３ １

大町南団地（南棟） 原町区大町二丁目９９番地の３ ６

大町南団地（北棟） 原町区大町二丁目９９番地の３ １１

 消火器本数合計 １６８

４．納入期限    令和８年１月３０日（金）

５．その他

 （１）２０１４年以前製造である消火器を新品に交換設置（納品）する。

 （２）搬送費等の消火器の納品に係る一切の経費（交換及び廃棄する消火器の廃棄処分料

を含む）は納入者の負担とする。

  （３）消火器メーカーからの納品書（品質保証書、出荷証明書等）と納品した施設の代表

者等の納品を確認した書類を提出すること。

  （４）本仕様書に定めのない事項については、両者協議の上定めることとする。

 2 / 2

 ６．環境への配慮

   南相馬市環境マネジメントシステム活動について、理解及び協力し、南相馬市環境配慮

指針集に基づき、環境に配慮した活動を行うものとする。